SOLUCIONES ELECTRICAS S.A. SOELEC

Guayaquil 08 de Junio del 2.011

Señor:

EDUARDO ANDRES ALTAMIRANO OCHOA

Ciudad-.

De mis consideraciones:

Cúmpleme con informarle que la junta universal de accionistas de la compañía SOLUCIONES ELECTRICAS S.A. SOELEC, en su cesión celebrada el día 31 de Mayo del 2011, tuvo el acierto de elegirlo **GERENTE GENERAL** de la misma, por un periodo de **CINCO AÑOS**, para ejercer la representación legal de la compañía de manera individual, con las atribuciones que constan en el estatuto de la compañía.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorga ante el DR. MARCOS DÍAS CASQUETE notario vigésimo primero del cantón Guayaquil, el 16 de marzo del 2010, la misma que ha sido inscrita en el registro mercantil del cantón Guayaquil el 30 de marzo del año 2010.

Atentamente,

Ab. Olivia Vanessa Zavala Fonseca

Secretaria Ad-Hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía SOLUCIONES ELECTRICAS S.A. SOELEC, para el cual he sido elegido. Guayaquil 08 de Junio del 2.011.

Eduardo Andrés Altamirano Ochoa

C.C.No.-0914042395

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta de Agosto del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SOLUCIONES ELECTRICAS S.A. SOELEC, a favor de EDUARDO ANDRES ALTAMIRANO OCHOA, a foja 77.471, Registro Mercantil número 15.367.

ORDEN: 48538









REVISADO POR: T



XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL